GRAFIKU I PUNIMEVE

OBJEKTI: Nderhyrje per sigurine e Rezervuarit Ngjeqar
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Punime per riparimin, rritjen e sigurise dhe
mirembajtjen e diges

Punime per shkarkuesit katastrofik te
rezervuarit

Rehabilitimi i kanalit ushqyes dhe
njekohesisht shkarkues i hapur i rezervuarit

Punime per shkarkuesit katastrofik
(automatik me tub) ne dige

Riparimi i pusetes se daljes se ujleshuesit

Punime per permiresimin e rruges ( nga rruga
kryesore per ne dige)




